
Aktualności

Odlotowo w Kasinie Wielkiej
21/03/2024, dodał: Magda Polańska
W sobotę, 23 marca 2024r., między godz. 7:30 a 8:00 w Kasinie Wielkiej w niebo poszybują
kolorowe balony w ramach 3. Małopolskiego Festiwalu Balonowego „Odlotowa
Małopolska”.

 

To pierwsze tego typu wydarzenie na terenie Gminy Mszana Dolna. Jednak jest ono tylko elementem
większej imprezy, zaplanowanej na weekend od 22 do 24 marca b.r. Inauguracyjny start balonów
przewidziano na piątek (22 marca), między godz. 15:30 a 16:30 z Lotniska w Nowym Targu. W
sobotę (23 marca) odbędą się dwa loty zawodnicze. Poranny start między godziną 7:30 a 8:00
zaplanowany jest w Kasinie Wielkiej, natomiast popołudniowy lot, między 15:30 a 16:30, odbędzie się
z Lotniska Nowy Targ. Na niedzielę (24 marca) zaplanowano lot w godzinach 12:30 - 13:00.
Miejscem startu ponownie będzie Lotnisko Nowy Targ. Tam również o godz. 14:30 odbędzie się
uroczyste zakończenie zawodów.

Z ekipą Dzień Dobry TVN

W Kasinie Wielkiej, podczas przygotowań do porannego lotu nad Kasina Ski&Bike Park będzie nam
towarzyszyła ekipa z Dzień Dobry TVN. Ci, którzy nie będą mogli do nas dołączyć, będą mieli
szansę zobaczyć Odlotową Małopolskę na ekranach swoich telewizorów.
Oglądajcie TVN od godz. 7:00 i koniecznie baczcie śledźcie  nasze profile w ten weekend, bo
zapowiada się gorąco!

Blisko 30 balonów na zagórzańskim  i podhalańskim niebie!

To już kolejna edycja kolorowej fiesty na małopolskim niebie, która co roku gromadzi fanów
lotnictwa i balonów. W międzynarodowych zawodach będzie brało udział blisko 30 załóg. Ze swoimi
kolorowymi balonami na Podhale, a także w Beskid Wyspowy, zawitają zawodnicy z Litwy, Łotwy,
Rumunii, Węgier i oczywiście Polski. W ubiegłym roku balonem, który wzbudził wyjątkowe
zainteresowanie był tygrysek, a w tym roku będzie z nami latająca świnka! Nie zabraknie również
słynnego balonu Małopolski. W trakcie festiwalu planują odwiedzić nas również goście honorowi,
mistrzowie podniebnych akrobacji: Sebastian Kawa, Flying Dragons Team, Paweł Kozarzewski –
Lojak, Piper Cub Team, WKS WAWEL sek. Spadochronowa i Małopolski Klub Paralotniowy.

Obserwujcie „Odlotową Małopolskę” i bądźcie na bieżąco!

Wszystkich entuzjastów lotnictwa i lotów balonowych zapraszamy serdecznie na miejsca startów,
gdzie będzie można obserwować przygotowania do lotów. Doświadczycie gorącej atmosfery,
podziwiając piękne widoki i balonowe kreacje na niebie. Będzie odlotowo! Aby być na bieżąco,
zachęcamy do śledzenia informacji na temat startów bezpośrednio przed planowanymi lotami na
profilach poświęconych wydarzeniu. Zapraszamy na Facebooka „Odlotowej Małopolski”,
Małopolskiej Organizacji Turystycznej i Kraków Balloon Team oraz oczywiście Zagórzańskie
Dziedziny i Kasina Ski&Bike Park.



Uwaga! Program Festiwalu może ulec zmianie. Loty odbędą się wyłącznie przy sprzyjających
warunkach atmosferycznych. Decyzję o rozpoczęciu lotów podejmuje Dyrektor Sportowy wydarzenia.

Dodatkowo w Kasinie Wielkiej, rodzinnej miejscowowści Justyny Kowalczyk - Tekieli,
Ambasarodki Zagórzańskich Dziedzin

Warto skorzystać z tej okazji i spędzić w Zagórzańskich Dziedzinach cały dzień. Na pewno to
widowisko balonowe będzie bardzo dobrze widoczne ze wszystkich okolicznych wzniesień Beskidu
Wyspowego, ba! nawet i Gorców! A co robić w samej Kasinie Wielkiej? Kasina Ski&Bike Park w godz.
9:00 - 14:00 zaprasza do muzeum Moped Retro. Tych, którzy wolą podziwiać loty balonowe z wyższej
perspektywy, na górną stację wyciągu narciarskiego może ich wywieść kolej krzesełkowa. Ważna
informacja - w trakcie lotów dostępny będzie wyłącznie dolny parking przy budynku stacji kolejowej
Kasina Wielka.

Dobrą opcją na ten dzień jest obiad w Młodzieżowym Ośrodku Rekolekcjno – Rekreacyjnym na
Śnieżnicy. Tam koniecznie pytajcie o pierogi z suszonymi śliwkami – regionalną potrawę wpisaną na
Listę Produktów Tradycyjnych. W ośrodku kupicie również produkty lokalne, które stanowić mogą
niebagatelną pamiątkę z pobytu w Zagórzańskich Dziedzinach. Kto jednak chciałby własnoręcznie
zrobić sobie taką pamiątkę powinien zapoznać się z bogatą, zagórzańską ofertą warsztatową:
https://www.mszana.pl/upload/files/zagorzanskie_atrakcje/oferta.pdf.  Należy pamiętać, że Kasina
Wielka w swoich „zasobach” ma również XVII – wieczny zabytkowy kościół p. w. św. Marii
Magdaleny położony na Szlaku Architektury Drewnianej oraz Galerię Sztuki Hołd Karpatom (na
zwiedzanie obydwóch miejsc trzeba się umówić telefonicznie: 18/3310009 wew. 147).  Ci, którzy
lubią odkrywać nowe miejsca i historie na spacer powinni umówić się z Jaśkiem, góralem
zagórzańskim: https://www.mszana.pl/upload/files/zagorzanskie_atrakcje/jasiek.pdf. Po więcej
inspiracji na ten dzień zapraszamy na profile Zagórzańskich Dziedzin w mediach społecznościowych.

Organizatorami wydarzenia są: Województwo Małopolskie, Małopolska Organizacja Turystyczna,
Miasto Nowy Targ, Aeroklub Nowy Targ oraz Kraków Balloon Team, a jego Partnerami: Hotel
Litworowy Staw, Uzdrowisko Rabka, Kasina Ski&Bike Park, Moped Retro, Małopolska Uskrzydla,
Gmina Mszana Dolna, Gmina Bukowina Tatrzańska i Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie.

Patronatem redakcyjnym wydarzenie objęli: Przegląd Lotniczy, dlapilota.pl oraz RMF MAXX.

Projekt sfinansowano ze środków Województwa Małopolskiego.

Źródło: www.mot.krakow.pl
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